[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
11.02.2020
                                                             № 58-ра
пгт. Рамешки

	О начале приема предложений от населения о мероприятиях, которые планируется реализовать на общественной территории парковой зоны спорта и отдыха ул. Советская пгт. Рамешки Рамешковского района Тверской области

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 01.09.2017 № 280-пп «Об утверждении региональной программы Тверской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы», Устава муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, Устава муниципального образования городское поселение – посёлок Рамешки Рамешковского района Тверской области, в целях реализации прав граждан городского поселения – поселок Рамешки,
1. Начать прием предложений от населения о мероприятиях, которые планируется реализовать на общественной территории парковой зоны спорта и отдыха ул. Советская пгт. Рамешки Рамешковского района Тверской области с 11 февраля 2020 года по 21 февраля 2020 года (проект парковой зоны спорта и отдыха ул. Советская пгт. Рамешки прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего территориальным отделом по работе с жителями поселка Рамешки администрации Рамешковского района Е.В. Нейман.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского района                                                      А.А. Пилюгин